СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

второго созыва

Томская область Асиновский район

РЕШЕНИЕ

От 05.11.2009 года №  79                                                                                  с. Батурино

Об отмене решения Совета № 79 от 19.03.2007 года

«Об утверждении Положения о порядке

 осуществления муниципального земельного

 контроля на территории Батуринского

сельского поселения» на основании протеста

прокурора № 1-331в от 26.06.2009 года

       Рассмотрев протест Асиновской городской прокуратуры № 1-331в от 26.06.2009 года,
а так же в связи с тем, что Главой Батуринского сельского поселения принято Постановление № 119 от 28.07.2009 года «Административный регламент исполнения Администрацией Батуринского сельского поселения функций по муниципальному земельному контролю» с учетом замечаний по данному протесту, в целях приведения нормативно-правовых актов Совета Батуринского сельского поселения в соответствие с Федеральным законодательством,
Совет Батуринского сельского поселения решил:
1. Решение № 79 от 19.03.2007 года «Об утверждении Положения о порядке  осуществления муниципального земельного контроля на территории Батуринского сельского поселения» отменить.
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава Батуринского сельского поселения                                         В.В. Ефремов